PAGE
4

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту генеральному плану территории сельского поселения «Деревня Бронцы ».
Калужская область,

Ферзиковский район,

 Д.Бронцы
	Дата составления протокола:
	                04 октября  2013 года.

	Дата и время проведения публичных слушаний:
	                04 октября  2013 года

с 17 ч. 00 мин. до 18 ч. 15 мин.

	Место проведения публичных слушаний:
	Калужская область, Ферзиковский
район, д.Бронцы ул.Центральная д. №6 .

	Инициатор публичных слушаний:
	Глава сельского поселения
«Деревня Бронцы ».

	Муниципальный правовой акт о назначении публичных слушаний:
	Постановление Главы сельского поселения «Деревня Бронцы »  от 27 ноября 2013 года №29 «О назначении публичных слушаний по бюджету на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов сельского поселения «Деревня Бронцы ».

	Дата публикации муниципального правового акта о назначении публичных слушаний и средство массовой информации, в котором он опубликован:
	Газета Ферзиковского района
«Ферзиковские вести» от 29 ноября 2013 года № 145-146 (8486-8487)

	Время начала регистрации участников публичных слушаний:
	17 часов 00 минут.

	Время окончания регистрации участников публичных слушаний:
	_18_ часов 15_ минут.

	Регистрация участников публичных слушаний производилась по предъявлении паспортов в Списке регистрации участников публичных слушаний (прилагается).
Количество зарегистрированных участников публичных слушаний:
	_10__ ( десять  ) человек.

                      (количество прописью)

	Присутствовали:
	· Д.В.Иост ., Глава сельского поселения «Деревня Бронцы»;
◦·   зарегистрированные участники публичных слушаний;

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1) Проект генерального плана сельского поселения «Деревня Бронцы ».

	Выступили:

	Гасанбеков А.А., Глава администрации сельского поселения «Деревня Бронцы »,  который открыл публичные слушания вступительным словом и представил членов комиссии по подготовке проекта генерального плана сельского поселения «Деревня Бронцы», созданной решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Бронцы»  от 05 сентября 2013 года № 6/19    :

_Журавлева Алла Алексеевна
–

Зам. Главы сельского поселения «Деревня Бронцы», председатель комиссии________________________________
(должность)

 Балакина Нина Дмитриевна
–

Депутат Сельской Думы сельского поселения «Деревня Бронцы», секретарь комисии___________________________________
Иост Ирина Юрьевна
–

Депутат Сельской Думы
Качина Нина            Николаевна

-
Депутат Сельской Думы
Потапова Татьяна Ивановна

-
Ведущий специалист администрации сельского поселения «Деревня Бронцы»

Далее пояснил, что публичные слушания проводятся по инициативе Главы сельского поселения «Деревня Бронцы» на основании Постановления Главы сельского поселения «Деревня Бронцы» от 05 сентября 2013 года № 6/19, и огласил содержание данного муниципального правового акта.

Проинформировал присутствующих о сущности обсуждаемого вопроса по проекту генерального плана  сельского поселения «Деревня Бронцы».
Проинформировал присутствующих о составе участников публичных слушаний, сказав, что зарегистрировано _10_ участников публичных слушаний.

Предложила регламент публичных слушаний:

· соблюдать тишину во время выступлений;

· сначала слово для выступлений будет предоставлено ответственному за доклад по обсуждаемому вопросу представителю комиссии по подготовке проекта генерального плана  сельского поселения «Деревня Бронцы», затем в порядке очерёдности поступления заявок – приглашённым лицам и участникам публичных слушаний;

· продолжительность выступлений не может превышать 5 минут;

· голосовать имеют право зарегистрированные участники публичных слушаний;

· голосование производится поднятием руки участниками публичных слушаний;

· после выступлений вопросы могут задаваться как в устной, так и в письменной форме;

· провести публичные слушания в течение двух часов.

Возражений относительно регламента публичных слушаний не поступило.
Регламент публичных слушаний принят единогласно.

Далее предоставила слово ответственному представителю комиссии по подготовке проекта генерального плана  сельского поселения «Деревня Бронцы » __Балакиной Н.Д. для доклада по вопросу, вынесенному на обсуждение.

По проекту генерального плана  сельского поселения «Деревня Бронцы », вынесенному на обсуждение на публичных слушаниях:
	Выступили:

	Балакина Н.Д., член комиссии по подготовке проекта генерального плана  сельского поселения «Деревня Бронцы», ответственный за доклад по вопросу, вынесенному на обсуждение на публичных слушаниях.
Она ознакомила присутствующих со структурой проекта генерального плана сельского поселения «Деревня Бронцы » и его содержанием.

Председательствующий объявил, что докладчик выступил и можно задавать вопросы с указанием того, кому он адресован.
Вопросы участников публичных слушаний и ответы на них:
	Вопросы:
	Ответы:

	В прениях выступили:

Председательствующий вынес на голосование вопрос:

«Одобряете ли Вы проект генерального плана сельского поселения «Деревня Бронцы »?»

Итоги голосования:

	 «ЗА»:
	_10  (__десять_______)

	«ПРОТИВ»:
	__нет_ (_____-_____________)

	«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»:
	__нет_ (____-______________)

1. Решение по вынесенному на обсуждение на публичных слушаниях проекту генерального плана сельского поселения «Деревня Бронцы », назначенных Постановлением Главы сельского поселения «Деревня Бронцы » от 05 сентября 2013 года № 6/19    «О назначении публичных слушаний по проекту генерального плана  сельского поселения «Деревня Бронцы »:
 - «Одобрить проект генерального плана  сельского поселения «Деревня Бронцы».

2. Направить данный протокол публичных слушаний по проекту генерального плана  сельского поселения «Деревня Бронцы» Главе сельского поселения «Деревня Бронцы» Д.В.Иост.  – инициатору публичных слушаний по проекту бюджета на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов  сельского поселения «Деревня Бронцы» в соответствии  с Положением о публичных слушаниях в сельском поселении «Деревня Бронцы », утверждённым Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Бронцы » от    17 ноября 2005 года № 9.
3. Опубликовать результаты публичных слушаний по проекту генерального плана сельского поселения «Деревня Бронцы» в газете «Ферзиковского района «Ферзиковские вести».

Приложение:

1) Список регистрации участников публичных слушаний по проекту генерального плана  сельского поселения «Деревня Бронцы», проводимых  04 октября  2013 года в  17.00 часов (на _одном_ листе).
	  Члены комиссии по проведению публичных слушаний:
	______________________

(подпись)
	_Журавлева А.А.
(Ф.И.О.)

	______________________

(подпись)
	_Балакина Н.Д.
(Ф.И.О.)

	______________________

(подпись)
	_Иост И.Ю.
(Ф.И.О.)

	______________________

(подпись)
	_Качина Н.Н.
(Ф.И.О.)

	______________________

(подпись)
	_Потапова Т.И.
(Ф.И.О.)